GENOMA Normteile GmbH info@genoma.de - www.genoma.de
Elektro-Rundmagnet
Nennspannung: 24 V DC
Einschaltdauer: 100% ED
Schutzart: IP 69
Isolierstoffklasse: E
Produktbild:
Zeichnung:
Produktoptionen:
  A   B   C   D   E   Leistung
W
  Haftkraft N  Plattenstä
rke
  Bestell-Nr.
  25   20   10   22,5   M 4   3,2   140   3 mm   EH.102-25
x20
  32   22   13   30   M 4   3,4   265   5 mm   EH.102-32
x22
  40   25,5   16   37   M 5   4,6   405   5 mm   EH.102-40
x25,5
Seite 1 von 2
  A   B   C   D   E   Leistung
W
  Haftkraft N  Plattenstä
rke
  Bestell-Nr.
GENOMA Normteile GmbH info@genoma.de - www.genoma.de
  50   27   20   46   M 5   6,4   720   6 mm   EH.102-50
x27
  65   30   26   58   M 8   10   1000   9 mm   EH.102-65
x30
  80   38   34   73   M 8   14,5   2400   10 mm   EH.102-80
x38
  100   43   43   91   M 10   20,5   3400   12 mm   EH.102-10
0x43
  150   56   68   134   M 16   37   8500   18 mm   EH.102-15
0x56
  180   63   85   161   M 24   50   12500   22 mm   EH.102-18
0x63
  250   80   118   223   M 24   90   30000   30 mm   EH.102-25
0x80
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Seite 2 von 2